illi: Si diligis me, pasce

oves meas. Hoc autem

dicébat, non solum ut

nobis certissime decla

ráret, quantópere ipsum

diligeret Petrus : verum

€tiam ut palam fáceret ,
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quantam habéret bene

voléntiam erga suas oves.

Itaque si quis volúerit

illi commendátus esse ,

curam hábeat óvium il

lius, públicam quærat u

tilitátem, fratrum suórum

salúti prospiciat.

R. Honéstum fecit illum

I)óminus , et custodivit

eum ab inimicis, et a se

ductóribus tutávit illum:*

Et dedit illi claritátem

aeternam.

y. Justum dedúxit Dó

minus per vias rectas ,

et osténdit illi regnum

Dei. — Et dedit.

Lectio V.

N

ullum enim officium

* et ob

hoc Deo cárius est ,

id alicubi dicit :

Simon , Simon, expetivit

te Sátanas , ut cribráret

te tánquam triticum; sed

ego rogávi pro te, ne

deficiat fides tua. Quid

igitur hujus sollicitúdinis,

curæque præmium mihi

repéndis?Eámdem curam,

quam nobis impéndit, re

póscit. Nam: Et tu, inquit,

aliquándo convérsus con

firma fratres tuos. Neque

prorsus ália res est, quæ

perinde decláret, doceát

que, quis sit fidélis et a—

mans Christi , quam si

fratrum curam agat, pró

que illórum salúte gerat

sollicitúdinem.

R. Amávit eum Dóminus,

et ornávit eum , stólam

glóriæ índuit eum :* Et

ad portas paradisi coro

návit eum.

y. Induit eum Dóminus lo

ricam fidei , et ornávit

eum. — Et ad portas.

f.ectio V{.

Í æc omnes áudiant et

A. mónachi , qui món

tium occupârunt cacú

mina , quiqu£e modis ó

mnibus seipsos mundo

crucifixérunt , quo pro

viribus Ecclesiárum præ

féctos ádjuvent, horüm

que curas léniant préci

bus, concórdia, charitáte;

sciéntes, quod nisi modis

ómnibus opituléntur iis,

64 Infra Octavam s. Majoli abbatis.

qui tot periculis obji

ciúntur per grátiam Dei,

totque negotiórum curas

sústinent, quibuscúmque

possunt ratiónibus, auxi

liéntur, quamquam pro

cul habitántes, et victus

sors ipsis periisset, et

tota in scópulum impe

gisset sapiéntia.

β Iste homo perfécit ó

mnia, quæ locútus est ei

Deus, et dixit ad eum:

Ingrédere in réquiem

meam : * Quia te vidi ju

stum coram me ex ómni

bus géntibus.

* Iste est qui contémpsit

vitam mundi, et pervénit

ad coeléstia regma. —

Quia te vidi.

Glória Patri. — Quia.

In tertio Nocturno

Lectio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VII.

n illo témpore: Dixit

Petrus ad Jesum: Ecce

nos reliquimus ómnia, et

secúti sumus te: quid ergo

erit nobis?— Et réliqua.

Cap. 49 v. 27.

Homilia

S. Joánnis Chrysóstomi.

Homil. 7 in c. 5 ad Rom.

S. céntuplum hic non

recipimus, nos ipsi in

causa sumus, qui mútuum

non damus illi, qui tan

tum réddere potest. Dic

enim, quæso, quid magni

dedit Petrus? nonne rete

scissum tantum, et cála

mum, et hamum? Verum

vicissim illi Deus univér

si orbis domos apéruit,

terrámque simul et mare

patefécit, deditque ut om

nes illum in sua vocárent,

imo quæ sua erant, vén

derent, et ad illius pedes

afférrent , ne in manus

quidem tradéntes pecü

niam; neque enim id au

débant, tantum illi honó

rem una cum munificéntia

tribuébant.

HIste est, qui ante Deum

magnas virtútes operátus

est, et de omni corde suo

laudávit Dóminum: * Ipse

intercédat pro peccátis

ómnium populórum.
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¥. Ecce homo sine que

réla, verus Dei cultor, áb

stinens se ab omni ópere

malo, et pérmanens in in

nocéntia sua. — Ipse.

Lectio VIII.

I) ices : At ille Petrus

erat. Quid tum , o

hone?Non ista Petro tan

tum promissa sunt; ne

que enim dixit: Tu vero, '

o Petre , céntuplum ac

cipies solus; sed : Quis

quis reliquerit domos, aut

fratres, céntuplum acci

piet. Personárum siqui

dem differéntiam non co

gnóscit, sed reete facta

magis pensat. Grátiam e

nim habet Deus, et cum

nobis debet, et eum sol

vit. Aspicit autem credi

tóres suos libéntius, quam

eos, qui nihil mútuo dedé

runt: quibus vero plura

debet, eos et plus diligit.

Quam6brem si perpétuam

cum illo amicitiam inire

vis, vide, ut multum tibi

débeat.

R. Sint lumbi vestri præ

cincti, et lucérnæ ardén

tes in mánibus vestris:*

Et vos similes hominibus

expectámtibus dóminum

suum, quando revertátur

a núptiis.

}. Vigiláte ergo, quia ne

scitis qua hora Dóminus

vester ventúrus sit. — Et

vos. Glória Patri. Et vos.

lectio IX.

[B onifàcius, civis romá

nus, quod cum Aglaé

nóbili matróna impudice

versátus esset, tanto il

lius intemperántiæ dolóre

captus est, ut pœnitén

tiæ cáusa se ad conqui

rénda et sepeliénda mâr

tyrum córpora contúlerit.

Itaque relictis peregrina

tiónis sóciis , cum Tarsi

multos propter christiá

næ fidei professiónem vá

riis torméntis cruciátos

vidisset, illórum vincula

osculátus, eos veheménter

hortabátur, ut constánter

supplicia perférrent, quod

brevem labórem sempi

térnaréquies consecutüra

9
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-

sit. Comprehénsus igitur,

férreis üngulis excarnifi

cátus est, cui etiam inter

mánuumüngueset carnem

acüti cálami sunt infixi ,

plumbümque liquefáctum

in os ejus infúsum. Qui

bus in cruciátibus ea vox

tantum Bonifàcii audiebá

tur: Grátias tibi ago, Dó

mine Jesu Christe Fili

Dei. Mox in ollam fervén

tis picis, demisso cápite,

conjéctus est ; unde cum

inviolátus exisset, ira in

cénsus judex, eum secüri

pércuti jubet. Quo témpo

re magnus terræmótus fa

ctus est, ita ut multi infi

déles ad Christi Dómini fi

dem converteréntur. Eum

sequénti die quæréntes

sócii, cum martyrio affé

ctum cognovissent, quin

géntis sólidis ejus corpus

redemérunt, et conditum

unguéntis, linteisque in

volútum, Romam portán

dum curârunt. Quod fa

ctum cum ab Angelo A

glaé matróna, quæ et ipsa

pœnitens se piis opéribus

addixerat, cognovisset ,

pródiens óbviam sancto

córpori, Ecclésiam ejus

nómine ædificávit, in qua

corpus sepúltum est no

nis júnii, cum ejus áni

ma pridie idus maii apud

Tarsum Ciliciæ urbem mi

grâsset in coelum, Diocle

tiáno et Maximiăno impe

ratóribus.

Te Deum.

DIE XV MIA II.

Quinta infra Octavam

s. Majoli abbatis, Semid.

0mnia ut in festo.

• Jn primo Nocturno.

Occurrente.

In secnndo Nocturno.

Sermo S. Joánnis Chrys.

Serm. de Mart. tom. 5.

Lectio IV.

ui Sanctórum mérita

(Q;jî, charitáte

mirátur, quique justórum

glórias frequénti laude

collóquitur, eórum mores

sanctos atque justitiam

imitétur: quóniam quem

Lectiones de Scriptura.
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deléctat sancti alicüjus

méritum, deléctare debet

par circa cultum Dei ob

séquium. Quare aut imi

tári debet, si lăudat: aut

laudáre non debet, si imi

tári detréctat; ut qui á

lium lăudat, laudábilem

se reddat, et qui Sanctó

rum mérita admirátur ,

mirábilis ipse vitæ san

ctitáte reddátur. Nam si

proptérea justos fidelés

que diligimus, quod in

ipsis justitiam fidémque

suspicimus, póssumus nos

quoque esse quod sunt, si

faciámus ipsi quodfáciunt.

£ Honéstum fecit illum

Dóminus , et custodivit

eum ab inimicis, et a se

ductóribus tutávit illum:*

Et dedit illi claritátem

aetérnam.

¥. Justum dedúxit D6

minus per vias rectas,

et osténdit illi regnum

Dei. — Et dedit.

Lectio V.

NI eque enim difficile no

N bis est, quod ab ipsis

géritur, imitări, cum sine

præcedénti exémplo ab

antiquis tália gesta con

spicimus: ut non ipsi alió

rum æmuli redderéntur,

sed æmulándæ virtútis

seipsos nobis præbérent

exémplum : ut dum nos

ex ipsis, et ex nobis álii

proficiunt, sic Christus in

suis semper servis in Ec

clésia sancta laudétur.

Unde ab origine mundi

innocens Abel occiditur,

Enoch Deo placens tran

sfértur, justus Noe inve

nitur , Abraham fidélis

probátur, Móyses man

suétus dignóscitur, Joseph

castus, David lenis, Elias

accéptus, Dániel sanctus,

tres púeri victóres red

dúntur. -

R. Amávit eum Dóminus,

et ornávit eum: stolam

glóriæ índuit eum:* Et

ad portas paradisi coro

návit eum.

§. Induit eum ' Dóminus

loricam fidei, et ornávit

eum. — Et ad portas.
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Lectio VH.

Apóstoli discipuli Chri

fVsti, credéntium ma

gistri habéntur: e quibus

eruditi Confessóres for

tissimi pugnant, Mártyres

perfécti triúmphant, et

christiáni semper exérci

tus diábolum Deo armáti

debéllant. In istis semper

pares virtútes, dissimiles

pugnæ, gloriósæ victóriæ.

Unde tu, Christiáne, deli

cátus es miles, si putas te

posse sine pugna vince

re, sine certâmine trium

phare. Exerevires, fórtiter

dimica, atröciter in prælio

isto concérta. Considera

pactum, conditiónem at

ténde, militiam nosce: pa

ctum quod spopondisti ,

conditiónemquaaccessist
i,

militiamcuinomendedisti.

15 Iste homo perfécit ó

mnia, quæ locútus est ei

Deus, et dixit ad eum:

Ingrédere in réquiem

neam: * Quia te vidi ju

stum coram me ex ómni

bus géntibus.

V. Iste est qui contémpsit

vitam mundi et pervénit

ad coeléstia regna. —Quia.

(lória Patri. — Quia.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 49 v. 27

n illo témpore: Dixit

Petrus ad Jesum: Ecce

nos reliquimus ómnia, et

secútisumuste: quid ergo

erit nobis?— Et réliqua.

Homilia s. Ambrósii Episc.

In Ps.{{ 8. Serm.8 post init.

Ei; nos ómnia dere

iquimus, et secúti su

muste. Hoc est, nonquæ

sivimus quæ sæculi sunt,

non quæsivimus partemde

possessiónibus, sed te e

légimus portiónem. Reli

quisti ergo ómnia, Petre,

quæ habébas ; unde ha

bes quod habére te dicis?

Surgit claudus, et sono

tui sermónis erigitur :

sanitátem áliis donas, qui

indigébas ipse tuæ salú

tis auxilio. Reliquisti er

go quæ habébas,et coepisti
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quæ non habébas. Chri

stus tibi pórtio, Christus

tibi posséssio, est : illius

nomen tibi munificum, il

lius nomen tibi est fruc

tuósum, illius nomen tibi

tribúta depéndit, et bona

tribúta, non pecúniæ, sed

grátiæ.

5 Iste est, qui ante Deum

magnas virtútes operátus

est, et de omni corde suo

laudávit Dóminum: * Ip

se intercédat pro peccá

tis ómnium populórum.

* Ecce homo sine queré

la, verus Dei cultor, áb

stinens se ab omni ópere

malo, et pérmanens in in

nocéntia sua. — Ipse.

Lectio VIII.

\-T0

aut domum, aut fratres,

aut soróres, céntuplum

accipiet in hoc sæculo, et

vitam ætérnam possidébit.

Multos quidem in hoc sæ

culo, qui sua paupéribus

donavérunt, uberióre the

sáuro locupletátos fuisse

(¥iguuue reliquerit

atrem, aut matrem,

cognóvimus. Est pulchér

rimus locus, ut étiam ad

misericórdiam provocén

tur. Sed non debent a

Dómino sæculárem hujüs

modi exigere mercédem,

nec speráre quæ mundi

sunt: sed magis, quia iis,

qui ómnia reliquerint ,

Deus pörtio est. lpse est

ütique merces perfécta

virtútum, qui non céntu

pli enumeratióne , sed

perféctæ plenitúdinis æ

stimatióne censétur. Ego

inquit , Deus tuus sum.

Non dixit: Ero; sed: Jam

sum, jam inhábito, jam

possideo. -

R. Sint lumbi vestri præ

cincti, et lucérnæ ardén

tes in mánibus vestris:*

Et vos similes hominibus

expectántibus dóminum

suum, quándo revertátur

a núptiis.

V. Vigiláte ergo quia ne

scitis, qua hora Dómi

nus vester ventúrus sit.

— Et vos.

Glória Patri. — Et vos.
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Lectio IX.

I I. abes homo inter mul

ta propósita étiam hu

jüsmodi portiónem. Pro

pósuit tibi Dóminus in

portióne possessiónes, in

portióne áurum, in por

tióne argéntum, in por

tióne honóres, in portió

ne nobilitátem; propósuit

6tiam in portióne seip

sum. Habes igitur plüri

mas portiónes, élige quam

putas: non te númerus

pertürbet , sed éxcitet

grátia; non te labor avér

tat, sed fructus invitet.

T e Deum.

DIE XVIIII M.) IA III.

Octava

s. Majoli abb. Dupl. min.

Omnia ut in festo.

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura

occurrente. -

In secundo Nocturno.

De Sermóne

S. Bernárdi Abbátis.

Serm.2deS.Vict. Lect.IV.

audéte in Dómino ,

dilectissimi, qui inter

continua suæ pietátis be

neficia indúlsit hóminem

mundo, cujus multi sal

varéntur exémplo. Iterum

dico, gaudéte, quod fa

ctus de médio appropiávit

Deo, ut multo plures ejus

intercessióne salvéntur.

In terris visus est, ut es

set exémplo : in coelum

levátus est, ut sit patro

cinio. Hic infórmat ad

vitam, illic invitat ad gló

riam. Factus est mediátor

ad regnum, qui fuit in

citátor ad opus. Bonus

mediátor , qui sibi jam

póstulans nihil, totum in

nos transférre desiderat

et supplicántis affectum

et supplicatiónis fructum.

Quid enim quærat sibi ,

qui nullius eget?

f, Honéstum fecit illum

Dóminus , et custodivit

eum ab inimicis , et a

seductóribus tutávit il

lum :* Et dedit illi clari

tátem ætérnam.

¥. Justum dedúxit Do

minus per vias rectas ,

Infra Octavam s. Majoli abbatis. 7M

et osténdit illi

Dei. — Et dedit.

Lectio V.

H. æc dies gloriósæ mi

gratiónis ejus , dies

lætitiæ cordis ejus : e

xultémus et lætémur in

ea. Introivit in poténtias

Dómini: gaudeámus, quia

nunc poténtior est ad

salvándum. Hódie sanctus

Maj6lus, pósito córpore,

tanto alácrior , quanto

expeditior penetrávit in

sancta, similis factus in

glória sanctórum. Hódie,

despécto mundo et mun

di principe triumpháto,

supra mundum victor a

scéndit, accipiens de ma

nu Dómini corónam vi

ctóriæ. Ascéndit autem

cum imménsa supelléctili

meritórum, clarus triúm

phis, miráculis gloriósus.

Sedet veteránus miles ,

débita jam suavitáte et

securitáte quiétus: secú

rus quidem sibi, sed no

stri sollicitus. 0 venerán

dam étiam ipsis Angelis

regnum sanctitátem, quam pari

stúdio, etsi dispari vo

luntáte, et mali fùgitant,

et frequéntant boni. Nec

fácile dixerim , quid vi

rum ástruat sanctiórem,

horum favor aut pavor

illórum.

f, Amavit eum Dóminus,

et ornávit eum: stolam

glóriæ índuit eum:' Et

ad portas paradisi coro

návit eum.

5. Induit eum Dóminus

loricam fidei, et ornávit

eum. — Et ad portas.

Lectio VI.

miles emérite , qui

christiánæ militiæ

duris labóribus angélicæ

felicitátis réquiem com

mutásti: réspice ad im

bélles et imbecilles com

militónes tuos, qui inter

hostiles gládios et spi

ritáles nequitias tuis lâu

dibus occupámur. Quam

pium, quam dulce, quam

suáve , o sancte Ma

jóle, in hoc loco affli

ctiónis et in hoc cór
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pore mortis te cánere ,

te cólere, te precári !

Nomen tuum et memo

riále tuum, favus distil

lans in lábiis captivórum,

mel et lac sub lingua

eórum, qui tui memória

delectántur. Eja ergo for

tis athléta, dulcis patróne,

advocáte fidélis , exürge

in adjutórium nobis ; ut

et nos de nostra ereptió

ne gaudeámus, et tu de

plena victória gloriéris.

R. Iste homo perfécit ó

mnia, quæ locútus est ei

Deus , et dixit ad eum:

lngrédere in réquiem

meam:* Quia te vidi ju

stum coram me ex ómni

bus géntibus.

X. Iste est, qui contémpsit

vitam mundi, et pervénit

ad coeléstia regna:—Quia.

Glória Patri. — Quia.

- In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 49 v. 27.

n illo témpore : Dixit

Petrus ad Jesum: Ecce

nos reliquimus ómnia, et

secúti sumus te: quid er

go erit nobis? — Et ré

liqua.

De Homilia

S. Bernárdi Abbátis,

J)ecl. de Ev. hujus verbis.

E cce enim dixi: Nihil

1L in me sedet, sed cun

cta in motu sunt, ómnia

nutant, flüctuant univér

sa. Postrémo ubi concu

piscit adhuc caro advér

sus spiritum, spiritus ad

vérsus carnem, quidnam

hóminis sedére vidétur?

Jam quidem sedet Filius

hóminis in sede majestá

tis: siquidem ascéndens in

coelum sedet a dextris

Dei. Sed : Cum séderit ;

dictum est, hoc est, cum

apparúerit sedens , sicut

Apóstolus ait: Cum enim

Christus apparúerit vita

vestra, tunc et vos appa

rébitis cum illo in glória.

Quid gloriósius? Júdicent

nunc et præjüdicent su

pérbiæ filii; cum rege suo

sédeant, qui sibi látera
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Aquilónis elégit: transi

bimus, et ecce non erunt.

R. Iste est, qui ante Deum

magnas virtútes operátus

est, et de omni corde suo

laudávit Dóminum: * Ipse

intercédat pro peccátis

ómnium populórum.

V. Ecce homo sine que

réla, verus Dei cultor, áb

stinens se ab omni ópere

malo, et pérmanens in

innocéntia sua: — Ipse.

Leetio VIII.

n sédibus enim , quies

IĘ est, in ju

dicio dignitátis eminén

tia commendátur. Quis

vero sæculáris honor ex—

cogitári potest, qui non

prorsus in tantæ subli

mitátis comparatióne vi

Iéscat? Non unius siqui

dem civitátis aut pópuli

seu regiónis unius, sed

universitátis júdices ha

bent præsidére cum Chri

sto. Nec solum hómines,

sed et ipsos Angelos ju

dicábunt, qui paréntem

ad módicum vapórem

præséntis glóriæ dedi

gnántes et exsufflántes,

impropérium Christi uni

vérsis præferunt titulis

dignitátum.

B. Sint lumbi vestri præ

cincti, et lucérnæ ardén

tes in mánibus vestris: *

Et vos similes hominibus

expectántibus dóminum

suum, quando revertátur

a núptiis.

V. Vigiláte ergo, quia ne

scitis, qua hora Dóminus

vester ventúrus sit. — Et.

Glória Patri. — Et vos.

Lectio IX.

llud ego veheméntius

] árbitror admirándum ,

quod fidéles magis in,

máximo, quam in módico

videámini. Non enim dif

ficile est ei dare céntu

plum in præsénti , qui

datúrus est vitam æter

nam in futúro. Sed quó

modo, inquit, possunt hæc

fieri? Qua ratióne áccipit

céntuplum, qui nihil sibi

relinquit ex ómnibus ?

Mira nóvitas , sed ejus ,

40
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qui nova facit ómnia. | Numquid adhæret tibi se

Jugum tollens , invenit | des iniquitátis, qui fingis

réquiem ; relinquens 6- | labórem in præcépto? An

mnia , céntuplum habet. | non fictus in præcépto

Nóverat hoc et ille, qui | labor, onus leve, suáve

loquebátur in Psalmo : ! jugum, crux inüncta ?

*3E>
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E X C E R P T A

'EX CONSTITUTIONIBUS CLERICORUM REGULARIUM

Congregationis Somaschæ (lib. 2 cap. 3 num. 4).

Dies festi sanctorum Augustini et Majoli duplici ritu cumt

octava apud nos ita solemniter celebrentur, sicut et Patroni

JEcclesiæ cujuscumque loci. -

(z)
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CONGREGATIONIS SOMASCHÆ.

R. P. Franciscus Rosselli Procurator Generalis Congrega

tionis Somaschae eaeponens huic Sanctæ Sedi Apostolicae Cle

ricos Regulares suæ Congregationis eae præscripto constitu

tionum a sanctæ memoriae Urbano Papa /III approbatarum

agere diem festum sancti Majoli Abbalis sub duplici rilu cum

octava, sicut et Palroni Ecclesiae^ cujuscumque loci, addere non

prætermisit ejusdem Sancti officium cum missa integre de

communi huc usque recitari consuevisse. Ut itaque in poste

rum ampliores cultus significationes Sancto Majolo tribuan

tur, idem Procurator Generalis a Sanctissimo Domino Nostro

Pio Papa IX supplicibus votis postulavit, ut ad Congregatio

nem Somascham eaetendere dignaretur lectiones illas proprias

ejusdem Sancti, quas ordinis Sancti Benedicti alumni recitant.

Sanctitas vero Sua, referente subscripto Sacrorum Rituum

Congregationis Secretario, benigne annuit, ut a Clericis Re

gularibus Congregationis Somaschæ officio et missæ de com

muni in honorem Sancti Majoli addi queant lectiones secundi

nocturni propriæ, et oratio pariter propria nuperrime pro

congregatione Gallica ordinis Sancti Benedicti approbatæ et

a ritu monastico ad formam breviarii romani redactæ, uti

in eacemplari huic decreto prævio, dummodo rubricæ ser

ventur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 26 Marti; 1857.

Loco < Sigilli.

C. Episc. Albanen. Card. PATRizi

S. R. C. Præfectus.

H. Capalti S. R. C. Secretarius.
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flOEE XX JU LIH.

Officium in festo

s. Hieronymi Æmil. conf.

et Cleric. Regul. Congreg.

de Somascha fundatoris.

Dupl. I class. cum Octava.

Officium ut die 8 Fe

bruarii, pag. 1.

Missa ut in Missali sub

hac die 20 Julii , cum

Credo per tot. octavam.

Pro domibus professis

P.omæ, Somaschæ et We

netiarum dupl. min.

Omnia ut supra, cum

commemorat. s. Marga

ritæ Virg. et Mart.

Missa sine Credo.

I DIE XXL JU L III.

Secunda infra Octavam

s. Hieronymi Æmil. conf.

Semid. Omnia ut in festo.

In primo Nocturno.,

Lectiones de Scriptura

occuFrente.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Joannis Chrys.

In orat. de s. Philog. t. 3.

Lectio IV.

[3 eati Hierónymi dies,

cujus festivitátem ce

lebrámus, ad ipsius re

cte factórum enarratió

nem linguam nostram

evocávit: siquidem hódie

Beátus iste ad tranquil

lam, omnisque perturba

tiónis expértem vitam

tránsiit: eóque navigium

άppulit, ubi deinceps non

póterit metúere naufrá

gium, nec ullam ánimi

perturbatiónem aut do

lórem. Et quid mirum

est, si locus ille purus

est ab omni moléstia â- '

nimi, cum Paulus homi

nibus adhuc in hac vita

degéntibus loquens dicat:

Semper gaudéte, sine in

termissióne oráte?

f$ Dómine, dux fuisti in

misericórdia servo tuo ,

quem redemisti:' Et por

tásti eum in fortitúdine.

X. Ad habitáculum san

ctum tuum. — Et por

tásti eum in fortitúdine.

ILectio V, -

uod si hic, ubi mor-

bi, ubi insectatiónes,

ubi præmatúræ mortes ,
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ubi calümniæ, ubi invi

diæ, ubi perturbatiónes,

ubi iræ, ubi cupiditátes,

ubi innumerábiles insi

diæ, ubi quotidiánæ sol

licitúdines, ubi perpétua

sibique succedéntia mala

sunt, innúmeros ex omni

parte dolóres afferéntia,

Pauflus dixit fieri posse, ut

semper gaudeámus ; si

quis páululum ex rerum

mundanârum flúctibus e

réxerit caput, vitámque

suam recte composuérit,

multo magis postquam

hinc demigravérimus, fa

cile cómpotes érimus ejus

boni, cum hæc ómnia

subláta fúerint, advérsa

valetùdo, morbi, peccándi

matéria,ubi non est meum

ac tuum , frigidum illud

verbum, et quidquid est

malórum in vitam no

stram invehens, innúme

raque gignens bella.

5. Factus est infirmus in

firmis: ómnibus ómnia

factus est: *Ut omnes fá

ceret salvos.

y Omnia áutem fecit pro

pter Evangélium. — Ut

omnes fáceret salvos.

- Lectio VI.

, uamóbrem maximó

Upere grátulor hujus

Sancti felicitáti , quod

quamquam translátus est,

atque hanc , quæ apud

nos est, civitátem reli

quit; tamen in álteram

adscriptus est civitátem ,

nempe Dei, et disgréssus

ab hac Ecclésia, ad illam

pervénit, quæ est primo

genitórum descriptórum

in cœlis, ac relictis hi

sce festis , transiit ad

celebritátem Angelórum.

Etenim quod et civitas

sursum sit, et Ecclesia,

et celébritas, audi Pau

lum dicéntem: Accessistis

ad civitátem Dei vivéntis,

Jerúsalem coeléstem , et

Ecclésiam primitivórum,

qui conscripti sunt in

coelis, et ad multórum

millium Angelorum fre

quéntiam. _*

R. Defecérunt præ lácry
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mis óculi mei: comturbáta

sunt viscera mea:* Effú

sum est in terra jecur

meum.

γ. Cum déficeret párvu

lus et lactens in platéis:

— Effúsum est.

G lória. — Effúsum est.

In tertio Nocturno,

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 19.

I' illo témpore : Obláti

sunt ei párvuli, ut ma

nus eis impóneret, et o

ráret. Et réliqua.

De Homilia

S. Joánnis Chrysóstomi.

Homil. 62 in Matth.

I. dcirco illi póstquamten

A. tándo maledictum sibi

attráxerant, recessérunt:

púeri vero benedictiónem

habuére, ütpote illis ó

mnibus immúnes. Simus

ergo nos ut púeri, et

malitia infántes. Neque

enim póssumus, non pós

sumus certe álio modo

coelum vidére: sed neces

se prorsus in gehénnam

incidere eum, qui sit frau

duléntus , et improbus.

Imo ante gehénnam hic

quoqueextréma patiémur.

Nam si malus füeris, in

quit, solus háuries mala :

si âutem bonus, et tibi

et proximo bonus eris. A

nimadvértasenim itaquo

que prisce actum esse.

£. Benedictio peritúri su

per me veniébat: * Et cor

viduæ consolátus sum.

y. Justitia indútus sum ,

et vestivi me: — Et cor

víduæ consolátus sum.

Eleetio W{II.

j ihil enim sceléstius

Saule fuit, neque sim

plicius Dávide. Quis ergo

fórtior fuit ? An non bis

illum præ mánibus há

buit David, et cum pos

set occidere, abstinuit ?

An non illum quasi sagé

' na et-carcére conclüsum

hábuit, et pepércit ei ?

Etiamsi alii concitârent

ipsum, étiamsi ille innú

meras quærimóniæ cáu

sas habéret, áttamen sal
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vum dimisit. Quamquam

Saul ipsum cum toto e

xércitu insequebátur, Da

vidque cum pâucis fugi

tivis omni spe destitútis

errábat , intercéptus, a

loco in locum tránsiens:

áttamen fugitivus regem

superávit , quia ille cum

simplicitáte, Saul cum

malitia castramentabátur.

β Sit memória illius in

benedictióne:*Et ossa ejus

púllulent de loco suo.

; Et nomen ejus per

máneat in ætérnum, pér

manens , ad filios sancti

viri in glória: — Et ossa

ejus púllulent de loco suo.

1;lória Patri. — Et ossa

ejus púllulent de loco suo.

Lectio IX.

• Pro s. Praxede Virg.

T, raxédes virgo romá

P$. Pudentiánæ vir

ginis soror, Marco Anto

nino imperatóre christiá

mos persequénte, eos fa

cultátibus, ópera, conso

latióne et omni charità

tis officio prosequebátur.

Nam alios domi occultá

bat: alios ad fidei con

stántiam hortabátur : a

liórum córpora sepelié

bat: iis, qui in cárcere

inclúsi erant, qui in ergá

stulis exercebántur, nulla

re déerat. Quæ cum tan

tam christianórum stra

gemjam ferre non posset,

Deum precáta est , ut si

mori expediret, se a tan

tis malis eriperet. Itaque

duodécimo kaléndas au

gústi ad pietátis prœmia

vocátur in coelum. Cujus

corpus a pastóre. presby

tero in patris et soróris

Pudentiánæ sepülchrum

illátum est , quod erat

in coemetério Priscillæ

via Salária.

In Vesperis, commemo

rar. s. Mariæ Magdalenæ,

DIE XXIV JULII.

Quarta infra Octavam

s. Hieronymi Æmil. conf.

Semid. Omnia ut in festo

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura

pecurrente. . .
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Id secundo Nocturno.

Ex libro Morálium

sancti Gregórii Papæ.

Lib. 40 c. 46 in c. 42 Job.

Lectio IV.

I) eridétur justi simpli

-^ citas. Hujus mundi

sapiéntia est cor machi

natiónibus tégere, sensum

verbis veláre ; quae falsa

sunt, vera osténdere; quæ

vera sunt, falsa demon

stráre. Haec nimirum pru

déntia usu a juvénibus

scitur, haec a púeris pré

tio discitur : hanc qui

sciunt, cæteros despicién

do supérbiunt: hanc qui

nésciunt, subjécti et ti

fmidi in áliis mirántur:

quia ab eis hæc éadem

«luplicitátis iniquitas nó

mine palliâta diligitur ,

dum mentis pervérsitas

urbánitas vocátur. Hæc

sibi obsequéntibus præ

cipit honórum cúlmina

quærere, adépta tempo

rális glóriæ vanitáte gau

dére , irrogâta ab áliis

mala multiplicius réddere:

cum vires süppetunt, nul

lis resisténtibus cédere :

cum virtútis possibilitas

deest, quidquid explére

per malitiam non valent,

hoc in pacifica bonitáte

simuláre.

B. Dómine, dux fuisti in

misericórdia servo tuo ,

quem redemisti: Et por

tásti eum in fortitúdine.

* Ad habitáculum san

ctum tuum: — Et.

Lectio V.

t contra , sapiéntia

IV justórum est , nihil

per ostensiónem fingere,

sensum verbis aperire ,

vera, ut sunt, diligere,

falsa devitáre : bona

gratis exhibére, mala li

béntius toleráre , quam

fácere: nullam injúriæ

ultiónem quærere : pro

veritáte contuméliam lu

crum putâre. Sed hæc

justórum simplicitas de

ridétur , quia ab hujus

mundi sapiéntibus puri

tátis virtus fatüitas cré

ditur. Omne enim, quod

| |
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innocénter ágitur, ab eis

procul dúbio stultum

putátur : et quidquid in

δpere véritas àpprobat ,

carnáli sapiéntiæ fátuum

sonat. Quid namque stül

tius vidétur mundo, quam

mentem verbis osténdere,

nihil cállida machinatió

ne simuláre , nullas in

jüriis contumélias rédde

re , pro maledicéntibus

oráre, paupertátem quæ

rere, posséssa relinquere,

rapiénti non resistere ,